
 
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _______,Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

25.03.2025 

 

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   - X   

- “BUNA” sh.p.k me Numer  NIPT J61826501C 70% e pjesemarrjes Lagjja 14, adresa -"Bajram 

Tusha", Shkozet Durres, dhe “ERALD” sh.p.k me Numer NIPT  J74517205P, 30 % e pjesemarrjes 

adresa - Durres Nikel QEREKE Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje, km 13, 

ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr. pasurie 97/30.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: - mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur-mallra (marreveshje kuader me kushte te 

mirepercaktuara dhe me nje operator), mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34942-12-30-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti  “Blerje mobilje per OSHEE Group sh.a dhe Bijat 

per dy vite”, Marrëveshje kuadër me fond limit total 103,785,400 (njëqind e tre milion milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH dhe 1,052,483.5 (një milion e 

pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre pikë pesë) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit 

sipas Bankës se Shqipërise me datë 27.12.2024, është 98.61 lekë /euro)] 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 12.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr. 13 datë, 17 Mars 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.Operatori Ekonomik “KLAME” sh.p.k me Numer  NIPT  K21518003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave -63,973,000 

(gjashtedhjete e tre milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i Operatorve Ekonomike “BUNA” sh.p.k me Numer  NIPT J61826501C dhe 

“ERALD” sh.p.k me Numer  NIPT  J74517205P 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave- 95,405,900 

(nentedhjete e pese milion e katerqind e pese  mije e nenteqind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k me Numer  NIPT J66902027T. 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave- 97,636,000 

(nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori Ekonomik “M.LEZHA” sh.p.k me Numer  NIPT  J76504013C. 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave - 100,690,870 

(njeqind milion e gjashteqind e nentedhje mije e teteqind e shtatedhjete) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “KLAME” sh.p.k me Numer  NIPT  K21518003F 

arsyet: 

– Nuk paraqet mostrat e kerkuar ne DST ne piken 2.3.12 te Kapaciteteve teknike.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

Bashkimi i Operatorve Ekonomike “BUNA” sh.p.k me Numer  NIPT  J61826501C  dhe “ERALD” 

sh.p.k me Numer  NIPT  J74517205P. 

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave - 95,405,900 (nentedhjete e pese 

milion e katerqind e pese  mije e nenteqind) leke pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra - 100 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE 

GROUP SH.A me  adrese e Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 

1023, Tiranë, Shqipëri] brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO - X  

 

 

 


